

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
79T 21	1 u	TAPA P/CARB.ARRAN.PEUG-FIAT A J	\$6,812.30		\$6,812.30
79T 78	1 u	CUBRE IMPULSOR TIPO TRIA (39 1	\$21,606.35		\$21,606.35
28626RV DZE	10 u	PLAT.VW GACEL-GOL-PASSAT-KOMB I	\$6,810.95		\$68,109.50
28263 DZE	1 u	BOBI.RENAULT R9 - R11 12 VOLT	\$32,670.17		\$32,670.17
211793	8 u	BUJE ELASTICO TRASERO CHEVROLET S10	\$3,795.86		\$30,366.88
11982 1/2X=1X	10 u	BJE.P/ARRANQUE GACEL TODOS BY C	\$1,590.72		\$15,907.19
11854 2X=4X*	10 u	BJE.ARRAN.FIAT/DEUTZ/FORD BY C	\$4,305.50		\$43,055.04
11854 1X=2X*	10 u	BJE.ARRAN.FIAT/DEUTZ/FORD BY C	\$4,179.69		\$41,796.86
111369 1X=2X*	10 u	BUJE 1369 2X BYC	\$2,523.13		\$25,231.32
111369 1/2X=1	10 u	BUJE BYC	\$2,523.37		\$25,233.72
111343 STD	10 u	BUJE BYC	\$4,110.45		\$41,104.46
3518003 FISPA	1 u	SENS.ABS DEL.DER.AMAROK 2.0	\$20,002.03		\$20,002.03
900432	1 u	CABLE DE ACELERADOR 1.6 (MOTOR AUDI	\$5,057.28		\$5,057.28
900772	1 u	CABLE DE APERTURA CAPOT CON MANIJA	\$6,290.56		\$6,290.56
900769	1 u	CABLE DE EMBRAGUE GL - GLS - GSI 1.	\$7,869.70		\$7,869.70
900632	1 u	CABLE DE ACELERADOR F4000 MOTOR MWM	\$7,200.22		\$7,200.22
900915	1 u	CABLE DE EMBRAGUE FIORUNO 1.5 - 1.6	\$9,404.33		\$9,404.33
901113	1 u	CABLE DE VELOC. SIN GUARDAPOLVO CAJ	\$5,416.70		\$5,416.70
54746	2 u	CONEX.ACEITE VW GACEL SCHINCA	\$7,044.60		\$14,089.19
54706 BC	2 u	CONEX.ACEI.FIAT125/128 SCHINC A	\$9,199.22		\$18,398.45
29TA20A856	1 u	C.P/B.VOLKSWAGEN GACEL L>ELEC T	\$9,291.80		\$9,291.80
88HB 6047H	1 u	SOP. MOTOR (HIDR) FOX/ SURAN/ POLO	\$56,024.02		\$56,024.02
88HB 6012	1 u	SOPORTE DE CAJA GOL/ SENDA/ SAVEIRO	\$9,462.52		\$9,462.52
88HB 2022	1 u	SOP.CTRL MOTOR N/D PALIO HIT E	\$24,919.37		\$24,919.37
92210-12	2 u	FUELLE CREM HIDR ASTRA/CORSA/ESCORT	\$4,330.09		\$8,660.18
11GR 044 PBT	2 u	ROTOR VW GACEL HASTA 85>GENOU D	\$1,707.20		\$3,414.40
903977	1 u	CABLE DE APERTURA CAPOT SIN MANIJA	\$6,033.01		\$6,033.01
903951	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.6 I TU3AF - TU5	\$20,872.54		\$20,872.54
903688	1 u	CABLE DE ACELERADOR 1.0 4 CILINDROS	\$7,641.93		\$7,641.93
903339	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.6 SPI 99/00 FIA	\$9,934.47		\$9,934.47
901222	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO F100 MOTOR MAX	\$8,908.04		\$8,908.04
75SL 361	12 u	ARRANCA MOTORES AERO X440ML S I	\$5,186.93		\$62,243.21
890955	2 u	ROT INF /CLIO MIO/KANGOO/MEGANE/R-1	\$18,369.88		\$36,739.77
54SC 22	1 u	ESCOBILLA 22 STD UNIV. (560MM)SCHI	\$6,362.02		\$6,362.02

Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75152959911592
Fecha Vto.: 19/04/2025

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00080963

FECHA 09/04/2025 Hoja 2/2

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
Valores recibidos		Fecha	N°	Origen	Importe
cuenta corriente					\$875,158.44



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$696,127.49	\$20,002.03	\$146,186.77	\$2,100.21	\$10,741.94	\$875,158.44



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75152959911592
Fecha Vto.: 19/04/2025

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
79T 21	1 u	TAPA P/CARB.ARRAN.PEUG-FIAT A J	\$6,812.30		\$6,812.30
79T 78	1 u	CUBRE IMPULSOR TIPO TRIA (39 1	\$21,606.35		\$21,606.35
28626RV DZE	10 u	PLAT.VW GACEL-GOL-PASSAT-KOMB I	\$6,810.95		\$68,109.50
28263 DZE	1 u	BOBI.RENAULT R9 - R11 12 VOLT	\$32,670.17		\$32,670.17
211793	8 u	BUJE ELASTICO TRASERO CHEVROLET S10	\$3,795.86		\$30,366.88
11982 1/2X=1X	10 u	BJE.P/ARRANQUE GACEL TODOS BY C	\$1,590.72		\$15,907.19
11854 2X=4X*	10 u	BJE.ARRAN.FIAT/DEUTZ/FORD BY C	\$4,305.50		\$43,055.04
11854 1X=2X*	10 u	BJE.ARRAN.FIAT/DEUTZ/FORD BY C	\$4,179.69		\$41,796.86
111369 1X=2X*	10 u	BUJE 1369 2X BYC	\$2,523.13		\$25,231.32
111369 1/2X=1	10 u	BUJE BYC	\$2,523.37		\$25,233.72
111343 STD	10 u	BUJE BYC	\$4,110.45		\$41,104.46
3518003 FISPA	1 u	SENS.ABS DEL.DER.AMAROK 2.0	\$20,002.03		\$20,002.03
900432	1 u	CABLE DE ACELERADOR 1.6 (MOTOR AUDI	\$5,057.28		\$5,057.28
900772	1 u	CABLE DE APERTURA CAPOT CON MANIJA	\$6,290.56		\$6,290.56
900769	1 u	CABLE DE EMBRAGUE GL - GLS - GSI 1.	\$7,869.70		\$7,869.70
900632	1 u	CABLE DE ACELERADOR F4000 MOTOR MWM	\$7,200.22		\$7,200.22
900915	1 u	CABLE DE EMBRAGUE FIORUNO 1.5 - 1.6	\$9,404.33		\$9,404.33
901113	1 u	CABLE DE VELOC. SIN GUARDAPOLVO CAJ	\$5,416.70		\$5,416.70
54746	2 u	CONEX.ACEITE VW GACEL SCHINCA	\$7,044.60		\$14,089.19
54706 BC	2 u	CONEX.ACEI.FIAT125/128 SCHINC A	\$9,199.22		\$18,398.45
29TA20A856	1 u	C.P/B.VOLKSWAGEN GACEL L>ELEC T	\$9,291.80		\$9,291.80
88HB 6047H	1 u	SOP. MOTOR (HIDR) FOX/ SURAN/ POLO	\$56,024.02		\$56,024.02
88HB 6012	1 u	SOPORTE DE CAJA GOL/ SENDA/ SAVEIRO	\$9,462.52		\$9,462.52
88HB 2022	1 u	SOP.CTRL MOTOR N/D PALIO HIT E	\$24,919.37		\$24,919.37
92210-12	2 u	FUELLE CREM HIDR ASTRA/CORSA/ESCORT	\$4,330.09		\$8,660.18
11GR 044 PBT	2 u	ROTOR VW GACEL HASTA 85>GENOU D	\$1,707.20		\$3,414.40
903977	1 u	CABLE DE APERTURA CAPOT SIN MANIJA	\$6,033.01		\$6,033.01
903951	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.6 I TU3AF - TU5	\$20,872.54		\$20,872.54
903688	1 u	CABLE DE ACELERADOR 1.0 4 CILINDROS	\$7,641.93		\$7,641.93
903339	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.6 SPI 99/00 FIA	\$9,934.47		\$9,934.47
901222	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO F100 MOTOR MAX	\$8,908.04		\$8,908.04
75SL 361	12 u	ARRANCA MOTORES AERO X440ML S I	\$5,186.93		\$62,243.21
890955	2 u	ROT INF /CLIO MIO/KANGOO/MEGANE/R-1	\$18,369.88		\$36,739.77
54SC 22	1 u	ESCOBILLA 22 STD UNIV. (560MM)SCHI	\$6,362.02		\$6,362.02

Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75152959911592
Fecha Vto.: 19/04/2025

DUPLICADO

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00080963

FECHA 09/04/2025 Hoja 2/2

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
valores recibidos		Fecha	N°	Origen	Importe
cuenta corriente					\$875,158.44



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$696,127.49	\$20,002.03	\$146,186.77	\$2,100.21	\$10,741.94	\$875,158.44



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75152959911592
Fecha Vto.: 19/04/2025

DUPLICADO